1

D26

寄件者: 謝斯雅 <libbyhsieh152682@gmail.com>
寄件日期: 2023年4月18日星期二 上午 9:59
收件者: 江貞蓓; 余雅慧; 李玉鋆; 李玉璿; 李孟涵; 李慧玲; 林怡伶; 邱敏; 郝寶芬; 陳秋吟; 陳惠真; 楊淑卿; 董怡瑩; 潘玫君
主旨: 煩請協助轉知所屬學系：尤里卡戲劇營工人招募

大家好，這裡是外語學院。一年一度的尤里卡戲劇營要來招募工人啦～

尤里卡是蔡格爾老師所領導舉辦的營隊，在四天三夜(7/17-7/20)的營期中讓高中生參與舞台藝術相關之課程

及活動，並利用所學在最後一天呈現自己的戲劇成果。無論是否參加過尤里卡 1.0，今年都非常歡迎您來共

襄盛舉哦 ❣

此次要招募的組別有以下幾組
*公關組(1-2 人) : 在 FB 及 IG 發布相關宣傳及文案、寄文宣給高中
*攝影組(1 人) : 營期四天記錄活動時刻，並製作成果影片，須自備攝影器材
*生輔器材組(2-3 人) : 負責膳食訂購管理、器材租借及整理
*教學活動組(2 人) : 設計活動及排程、與師長接洽教材等營期內容

註:
*隊輔組於五月招募外語學院之學生

2

*所有組別皆須參與晚會表演
*籌備期需要長期配合，營期期間需要住在學校宿舍，請斟酌自我的時間規劃再報名呦！
*教學活動組須於 4/25(二)中午面試，地點將會另以信箱做通知，不克到場者非重大原因不得更改時間(無法

配合者將不列入人選考量)
*攝影組請寄出設計作品至此信箱供參考: zzxcv6444208@gmail.com
(信件名請打上:尤里卡攝影組報名，並於信中備註您的中文名及系級)

以上是這次招工的組別及簡單的工作內容，參與此營隊可參加於 112 第一學期所開設之"數位行銷實習"課程
此表單開放時間為: 4/14(日)~4/24(一)，歡迎有興趣的大家踴躍報名！🎭共同分享營隊的快樂 ❣
若有任何疑問，歡迎聯絡總召 Carol: zzxcv6444208@gmail.com

--

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

謝斯雅 Libby Hsieh

輔仁大學外語學院副院長秘書

Tel: 886-2-2905-3307